hierarquização e indicação de candidatos a beneficiários das unidades

habitacionais de interesse social do Programa Minha Casa Minha Vida -
PMCMV, modalidade Faixa Urbano I, com recursos oriundos do Fundo

de Arrendamento Residencial - FAR, para famílias com renda mensal de
até R$ 2.850,00 (dois mil oitocentos e cinquenta reais), conforme os

normativos do Programa, especialmente as disposições contidas na Lei
Federal n.° 14.620, de 13 de julho de 2023, Decreto Federal n.° 11.016,
de 29 de Março de 2022 e nas Portarias do Ministério das Cidades: 810,
de 14 de setembro de 2022;

[...]

Possuir inscrição, atualizada como responsável familiar no

Cadastro Único, no município de Chapadinha-MA.
2.2.2. Residir no município de Chapadinha-MA;

2.1.3. Ser maior de 18 anos ou emancipado;
2.1.4. Perceber renda bruta mensal familiar de até R$ 2.850,00 (dois

mil oitocentos e cinquenta reais).
3. DA CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS

As informações declaradas pelos candidatos serão consideradas para
aferição dos critérios estabelecidos no presente regulamento, de modo

a orientar o processo de classificação, hierarquização e indicação
destes candidatos, atendendo as exigências legais, estabelecidas na

[...]

de Administração (CNPJ Nº 06.117.709/0001-58); Contratada: A. DOS
SANTOS EIRELI (CNPJ Nº 24.428.855/0001-86); Objeto: Contratação
de empresa para aquisição de material de limpeza em geral de
interesse da Secretaria Municipal de Administração de Chapadinha;
Valor Total: R$ 285.233,50 (duzentos e oitenta e cinco mil, duzentos e

trinta e três reais e cinquenta centavos). Fundamento Legal: Decorrente
do Pregão nº 041/2024-SRP, por Sistema de Registro de Preços nº
009/2025, regido pela Lei Federal nº 14.133/2021 e legislação aplicável.
Dotação Orçamentária: 02.07 - Secretaria Municipal de Administração;

[...]

A. DOS SANTOS EIRELI
(CNPJ Nº 24.428.855/0001-86), representada pelo Sr. Adalto dos
Santos. Objeto: Contratação de empresa para aquisição de material de
limpeza em geral de interesse da Secretaria Municipal de Educação de
Chapadinha. Valor Total: R$ 88.965,50 (oitenta e oito mil, novecentos e
sessenta e cinco reais e cinquenta centavos). Fundamento Legal:
Decorrente do Pregão nº 041/2024-SRP, por Sistema de Registro de
Preços nº 009/2025, regido pela Lei Federal nº 14.133/2021 e legislação
aplicável. Dotação Orçamentária: 02.12.00 - Secretaria Municipal de

[...]

de Chapadinha (CNPJ Nº 06.117.709/0001-00), Contratada: A. DOS
SANTOS EIRELI (CNPJ Nº 24.428.855/0001-86); Objeto: Contratação
de empresa para aquisição de material de limpeza em geral de
interesse da Secretaria Municipal de Assistência Social de Chapadinha.
Valor Total: R$ 119.288,00 (cento e dezenove mil, duzentos e oitenta e
oito reais). Fundamento Legal: Decorrente do Pregão nº
041/2024-SRP, por Sistema de Registro de Preços nº 009/2025, regido

pela Lei Federal nº 14.133/2021 e legislação aplicável. Dotação
Orçamentária: 02.11.01 - Secretaria Municipal de Assistência Social;

[...]

de Administração (CNPJ Nº 06.117.709/0001-58Contratada: A. DE V.
REINALDO LTDA. (CNPJ Nº 01.998.370/0001-22); Objeto: Contratação
de empresa para aquisição de gêneros alimentícios em geral de
interesse da Secretaria Municipal de Administração de Chapadinha;
Valor Total: R$ 130.712,00 (cento e trinta mil, setecentos e doze reais).
Fundamento Legal: Decorrente do Pregão nº 035/2024-SRP, por
Sistema de Registro de Preços nº 042/2024, regido pela Lei Federal nº
14.133/2021 e legislação aplicável. Dotação Orçamentária: 02.07 -
Secretaria Municipal de Administração; 02.07.00 - Secretaria Municipal